
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Dragacz 
na lata 2026 – 2028 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) i art. 25 ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Dragacz na lata 2026-2028 stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2026 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

PLAN WYKORZYSTANIA ZASOBU NIERUCHOMOŚCI GMINY DRAGACZ NA LATA 2026-
2028 

§ 1. Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią 
przedmiot własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, oraz nieruchomości gminne oddane 
w użytkowanie wieczyste. 

§ 2. Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości określa jedynie główne kierunki działań. 
W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcie o sposobie i formie jej zagospodarowania będzie 
podejmowane indywidualnie na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami, a także na podstawie 
uchwał w sprawie ustalenia rocznych budżetów Gminy Dragacz na lata 2026-2028, uchwały nr XXXV/377/22 
Rady Gminy Dragacz z dnia 13 września 2022 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Dragacz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 4618) oraz uchwały nr 
XV/110/25 Rady Gminy Dragacz z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. 
poz. 4522). 

§ 3. Plan zawiera: 

1) zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych w ewidencji nieruchomości oraz 
zestawienie nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, w tym wskazanie: 

a)  miejscowości położenia nieruchomości, 

b) powierzchni nieruchomości, z uwzględnieniem powierzchni użytkowej budynków lub samodzielnych 
lokali wykazanej w katastrze nieruchomości, 

c) sposobu zagospodarowania nieruchomości; 

2) prognozę dotyczącą: 

a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu, 

b) poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz 

nabywaniem nieruchomości do zasobu,  

c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Gminy Dragacz, jeżeli 
będą oddane w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu, jeżeli będzie ustanowiony 
trwały zarząd, 

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Gminy Dragacz, jeżeli będą oddane 
w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu, jeżeli będzie ustanowiony trwały zarząd. 

3) program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

§ 4. 1. Zestawienie powierzchni nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu Gminy Dragacz na 
dzień 31 grudnia 2025 roku: 

1) powierzchnia nieruchomości zasobu Gminy Dragacz na dzień 31.12.2025 r. wynosi ogółem 312,7161 ha. 
Zgodnie z zapisami w ewidencji gruntów są one użytkowanie jako: 

a) grunty rolne, grunty zabudowane i niezabudowane – 142,8391 ha, 

b) grunty pod drogami – 169,8770 ha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 1



2) powierzchnia nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Dragacz oddanych w użytkowanie 
wieczyste według stanu na dzień 31 grudnia 2025 r. wynosiła ogółem 1,4485 ha, w tym położonych 
w miejscowości: 

a) Grupa Plac – 0,0758 ha, 

b) Grupa – 0,1442 ha, 

c) Dragacz – 1,0035 ha, 

d) Wielki Lubień – 0,2250 ha. 

2. Zestawienie nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu Gminy Dragacz na dzień 31 grudnia 
2025 r. ze względu na ich sposób zagospodarowania: 

Sposób zagospodarowania  
Opis 

 
Ilość w ha W bezpośrednim 

zarządzie 
Użytkowanie 

wieczyste 
Dzierżawa i 

najem 
Trwały 
zarząd 

Grunty 312,7161 ha 306,8684 ha 1,4485 ha 2,4739 ha 4,3992 ha 

3. Zestawienie budynków wchodzących w skład gminnego zasobu Gminy Dragacz na dzień 31 grudnia 
2025 roku: 

1) budynków mieszkalnych – 17 sztuk; 

2) budynków gospodarczych – 5 sztuk; 

3) budynków szkolnych – 5 sztuk; 

4) świetlic – 11 sztuk; 

5) budynków Ochotniczej Straży Pożarnej – 5 sztuk; 

6) budynków użytkowych – 3 sztuki. 

4. Zestawienia nieruchomości zamieszczono w załącznikach do Planu: 

1) załącznik nr 1 - zestawienie działek stanowiacych własność Gminy Dragacz, bez oddanych w użytkowanie 
wieczyste  i trwały zarząd (stan na 31.12.2025 r.); 

2) załącznik nr 2 - zestawienie działek stanowiących własność Gminy Dragacz oddanych w użytkowanie 
wieczyste (stan na 31.12.2025 r.); 

3) załącznik nr 3 - zestawienie działek stanowiących własnośc Gminy Dragacz oddanych w trwały zarząd 
(stan na 31.12.2025 r.); 

4) załącznik nr 4 - zestawienie powierzchni użytkowej budynków lub samodzielnych lokali mieszkalnych  
(stan na 31.12.2025 r.). 

§ 5. 1. Prognoza udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu:  

2026 rok 2027 rok 2028 rok Lp. Sposób 
udostępniania 
nieruchomości 

Powierzchnia 
w ha 

Planowane 
dochody w zł 

Powierzchn
ia w ha 

Planowane 
dochody w 

zł 

Powierzchnia 
w ha 

Planowane 
dochody w 

zł 
1 Sprzedaż 

nieruchomości 
2,7848 2 450 570,00 - - - - 

2 Dzierżawa 
nieruchomości 
gruntowych i 
lokalowych 

2,4719 313 106,69 2,4043 311 899,33 1,6790 310 031,10 

3 Użytkowanie 
wieczyste 

1,4485 14 552,32 1,4485 14 552,32 1,4485 15 552,32 

4 Trwały zarząd 4,4399 0,00 4,4399 0,00 4,4399 0,00 
5 Najem lokali 

mieszkalnych 
- 423 532,97 - 445 000,00 - 460 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 2



2. Ewentualny wzrost dochodów gminy uzależniony będzie głównie od intensywności procesu sprzedaży 
nieruchomości. Dochody ze sprzedaży na lata następne będą uzależnione od przeznaczenia gruntów do zbycia 
oraz wskazania wartości gruntów przez rzeczoznawców majątkowych. Wpływy z tytułów dzierżaw 
nieruchomości będą zwiększać lub zmniejszać się corocznie ze względu na zawarcie lub rozwiązanie umów. 

3. Nabywanie nieruchomości na rzecz gminy będzie następowało poprzez zakup, zamianę, darowiznę, 
komunalizację, nabywanie na podstawie decyzji administracyjnych, inne czynności prawne np. pierwokup, 
zasiedzenie itp. 

4. Do gminnego zasobu będą nabywane nieruchomości służące realizacji zadań własnych i zleconych oraz 
nieruchomości, które podlegają przejęciu na rzecz Gminy Dragacz z mocy prawa. Na powiększenie majątku 
gminnego wpływ mają również planowane do realizacji inwestycje. 

5. Przewiduje się, że w wyniku systematycznie prowadzonej regulacji stanów prawnych nieruchomości, 
w szczególności będących we władaniu Gminy Dragacz, powierzchnia gruntów wchodzących w skład zasobu 
w latach 2026-2028 będzie się powiększać. Trudna do określenia jest powierzchnia nieruchomości, jaka 
w ciągu najbliższych trzech lat obowiązywania planu może wejść do zasobu, zależy to m.in. od czasu trwania 
postępowań prowadzonych przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy, sądy oraz od zaplanowanych środków 
w budżecie gminy. 

§ 6. 1. Wydatki związane z udostępnieniem nieruchomości z zasobu oraz nabywaniem nieruchomości przez 
Gminę uzależnione będą od potrzeb określonych w budżecie Gminy na poszczególne lata. Wydatki te stanowią 
głównie: koszt wyceny nieruchomości, usługi geodezyjne związane z podziałami geodezyjnymi oraz 
wznowieniami granic nieruchomości lub rozgraniczeniem nieruchomości, koszty sporządzania dokumentacji 
geodezyjnej, opłaty sądowe i notarialne, koszty publikacji ogłoszeń w prasie itp. 

2. W 2026 roku poziom wydatków zaplanowany jest na kwotę 19 000,00 zł. W latach następnych 
przewiduje się utrzymanie poziomu wydatkowania środków budżetowych z tytułu gospodarowania gminnym 
zasobem nieruchomości. Kwota powyższa nie obejmuje kosztów zakupu nieruchomości. Koszty zakupu 
działek będą określone w uchwale budżetowej oraz akcie notarialnym. Wysokość wydatków będzie zależna od 
kwot zaplanowanych w uchwale budżetowej. 

§ 7. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu: 

1) zagospodarowanie nieruchomości zasobu gminy Dragacz w latach 2026 – 2028 odbywać się będzie 
zgodnie z zasadami racjonalnej gospodarki, na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 
z uwzględnieniem potrzeb społeczności lokalnej i realizacją zadań publicznych. Dopuszczalna jest zmiana 
dotychczasowego sposobu zagospodarowania poszczególnych nieruchomości na podstawie decyzji Wójta 
Gminy; 

2) program gospodarowania nieruchomościami gminnymi zasobu na lata 2026-2028 zakłada także 
kontynuację dotychczasowych umów dzierżawy i najmu. Umowy obejmować będą wyłącznie te 
nieruchomości, które nie zostaną przeznaczone na realizację zadań gminy lub do sprzedaży; 

3) sprzedaż nieruchomości odbywać się będzie na podstawie odrębnych uchwał Rady Gminy Dragacz: 
uchwały nr XXXV/377/22 Rady Gminy Dragacz z dnia 13 września 2022 r. w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Dragacz oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz uchwały 
nr XV/110/25 Rady Gminy Dragacz z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zasad przeznaczania do 
sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. Wyłączeniu ze sprzedaży 
podlegają nieruchomości gminne niezbędne dla realizacji zadań własnych gminy, w szczególności grunty 
i obiekty użyteczności publicznej oraz nieruchomości niezbędne dla realizacji inwestycji gminnych, 
głównie przeznaczone na potrzeby budowy sieci infrastruktury komunalnej; 

4) sprzedaż lokali mieszkalnym z zasobów komunalnych Gminy Dragacz może być prowadzona z urzędu lub 
na wniosek najemcy. Uzależnione jest to od stopnia zainteresowania najemców z zachowaniem zasad 
wynikających z ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz uchwał Rady Gminy; 

5) zakłada się kontynuację przeprowadzania oględzin w terenie w celu eliminowania zjawiska bezumownego 
zajmowania nieruchomości; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 3



6) zmiana zagospodarowania nieruchomości komunalnych związana będzie w szczególności z realizacją 
zadań gminy, w tym zadań inwestycyjnych przewidzianych do wykonania w uchwale budżetowej 
i wieloletnich planach inwestycyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 4



działka obręb ewidencyjny klasa księga  jedn.miary Powierzchnia
1 Bratwin Dr ha 0,4300

4/6 Bratwin Dr ha 0,0453

4 Bratwin Dr ha 0,0200

7/9 Bratwin Dr ha 0,1374

7 Bratwin Dr ha 0,1000

8    Bratwin Dr ha 0,0381

8/2 Bratwin Dr ha 0,2019

251 Bratwin Dr ha 0,1300

9/3 Bratwin Dr ha 0,4017

9/8 Bratwin Dr ha 0,0156

9/10 Bratwin Dr ha 0,0065

234 Bratwin Dr ha 0,3900

10/2 Bratwin Dr ha 0,2881

11 Bratwin Dr ha 0,2600

256 Bratwin Dr ha 0,3500

15/6 Bratwin Dr ha 0,2414

15/11 Bratwin Dr ha 0,2100

258 Bratwin Dr ha 0,0800

260 Bratwin Dr ha 0,3200

22 Bratwin Dr ha 0,1000

263 Bratwin Dr ha 0,7800

26 Bratwin Dr ha 0,8900

35 Bratwin Dr ha 0,0600

36 Bratwin Dr ha 1,3700

275 Bratwin Dr ha 0,5500

39/1 Bratwin Dr ha 0,1742

39/3 Bratwin Dr ha 0,5890

55/1 Bratwin Dr ha 0,1111

55/2 Bratwin Dr ha 0,0214

55/3 Bratwin Dr ha 0,9375

57 Bratwin Dr ha 0,0300

286 Bratwin Dr ha 0,4700

85 Bratwin Dr ha 0,1400

292 Bratwin Dr ha 0,0800

297 Bratwin Dr ha 0,0500

91/5 Bratwin Dr ha 0,0300

299 Bratwin Dr ha 1,2100

93 Bratwin Dr ha 0,1100

303 Bratwin Dr ha 0,1500

116 Bratwin Dr ha 0,5100

Zestawienie działek stanowiacych własność Gminy Dragacz bez oddanych w
użytkowanie wieczyste i trwały zarząd-stan na 31.12.2025 r.

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

Załącznik  nr  1 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 1



117 Bratwin Dr ha 0,1000

129 Bratwin Dr ha 0,3100

133/1 Bratwin Dr ha 0,0368

133/2 Bratwin Dr ha 0,0213

133/3 Bratwin Dr ha 0,0375

136/3 Bratwin Dr ha 0,0800

143/2 Bratwin Dr ha 0,0145

145/2 Bratwin Dr ha 0,3979

151 Bratwin Dr ha 0,0900

170/7 Bratwin Dr ha 0,3328

178/2 Bratwin Dr ha 0,3163

183 Bratwin Dr ha 0,0700

295 Bratwin N ha 0,1100

46/3 Bratwin B ha 0,0127

46/4 Bratwin Bi ha 0,1670

84 Bratwin - ha 0,3838

296 Bratwin Rola ha 0,1300

1/103 Bratwin Rola ha 1,1596

1/106 Bratwin Rola - ha 0,5001

1/108 Bratwin Rola ha 0,6505

254 Bratwin Rola ha 0,2400

266 Bratwin Rola ha 0,3400

40 Bratwin Rola ha 0,0700

281 Bratwin Rola ha 0,1600

65 Bratwin Rola ha 0,1100

290 Bratwin Rola ha 0,1900

305 Bratwin Rola ha 0,2000

131 Bratwin Rola ha 0,2600

138/2 Bratwin Rola ha 0,2084

629 Bratwin Rola ha 0,0298

630 Bratwin Rola ha 0,2471

634 Bratwin Rola ha 0,2036

142/2 Bratwin Rola ha 0,0479

151 Bratwin Rola ha 0,2200

154 Bratwin Rola ha 0,0900

159 Bratwin Rola ha 0,0300

223 Bratwin Dr ha 0,1412

1/23 Bratwin Bz ha 0,1819

1/24 Bratwin - ha 0,2551

11/14 Dolna Grupa Rola ha 0,0926

33/13 Dolna Grupa Dr ha 0,1291

33/15 Dolna Grupa Ls ha 0,1788

128/16 Dolna Grupa Rola ha 0,0462

142 Dolna Grupa Lz ha 0,5296

332 Dolna Grupa - ha 0,6967

333 Dolna Grupa Rola ha 0,3262

337 Dolna Grupa Dr ha 0,4288

349 Dolna Grupa Dr ha 0,4881

11/19 Dolna Grupa Dr ha 0,0270

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00031333/2

BY1S/00031334/9

BY1S/00031334/9

BY1S/00038080/2

BY1S/00053887/0

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00029102/7

BY1S/00032265/1

BY1S/00032232/1

BY1S/00032233/8

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00037594/1

BY1S/00031359/0

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 2



11/33 Dolna Grupa Dr ha 0,0559

12/11 Dolna Grupa Dr ha 0,3872

36/1 Dolna Grupa Dr - ha 0,0910

36/2 Dolna Grupa Dr - ha 0,8090

60/1 Dolna Grupa Dr ha 0,0200

62/1 Dolna Grupa Dr ha 0,1400

84 Dolna Grupa Dr ha 0,1300

85 Dolna Grupa Dr ha 0,1000

86 Dolna Grupa Dr ha 0,0700

88 Dolna Grupa Dr ha 0,0300

128/13 Dolna Grupa Dr ha 0,4200

128/23 Dolna Grupa Dr ha 0,0318

128/24 Dolna Grupa Dr ha 0,0749

128/25 Dolna Grupa Dr ha 0,0572

131/1 Dolna Grupa Dr ha 0,1131

132/4 Dolna Grupa Dr ha 0,0162

134 Dolna Grupa Dr ha 0,0900

137/7 Dolna Grupa Dr ha 0,1000

138/7 Dolna Grupa Dr ha 0,0900

149 Dolna Grupa Dr ha 0,9100
154/1 Dolna Grupa Dr ha 0,0500

162/1 Dolna Grupa Dr ha 0,0200

162 Dolna Grupa Dr ha 0,1000

167/8 Dolna Grupa Dr ha 0,1691

167/13 Dolna Grupa Dr ha 0,1214

174/5 Dolna Grupa Dr ha 0,1133

176/2 Dolna Grupa Dr ha 0,1000

185/3 Dolna Grupa Dr ha 0,1200

187/3 Dolna Grupa Dr ha 0,0900

190 Dolna Grupa Dr ha 0,1000

195/5 Dolna Grupa Dr ha 0,0629

198/4 Dolna Grupa Dr ha 0,0875

212/1 Dolna Grupa Dr ha 0,1600

212/4 Dolna Grupa Dr ha 0,0492

226/3 Dolna Grupa Dr ha 0,1800

240/2 Dolna Grupa Dr ha 0,0800

254/4 Dolna Grupa Dr ha 0,0523

270 Dolna Grupa Dr ha 0,4300

278/1 Dolna Grupa Dr ha 0,8018

278/2 Dolna Grupa Dr ha 0,0582
278/3 Dolna Grupa Dr ha 0,1535

280/12 Dolna Grupa Dr ha 0,1578

284/4 Dolna Grupa Dr ha 0,7768

289/1 Dolna Grupa Dr ha 0,4100

291/9 Dolna Grupa Dr ha 0,3278

319 Dolna Grupa Dr ha 0,2200

12/54 Dolna Grupa Dr ha 0,1038

12/55 Dolna Grupa Dr ha 0,0410

12/78 Dolna Grupa Dr ha 0,0344

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00019709/9

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00043243/
BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00051897/9

BY1S/00051897/9

BY1S/00051897/9

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00051897/9

BY1S/00051897/9

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00051897/9

BY1S/00043243/

BY1S/00043243/

BY1S/00043243/
BY1S/00034016/5

BY1S/00034016/5

BY1S/00043243/

BY1S/00043243/
BY1S/00051897/9

BY1S/00034016/5

BY1S/00061135/3

BY1S/00063672/3

BY1S/00021295/0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 3



5/1 Dragacz Rola ha 0,0600

5/2 Dragacz Rola ha 0,0600

43 Dragacz Rola ha 0,0700

71 Dragacz Rola ha 0,0700

78 Dragacz Rola ha 0,0600

163 Dragacz Rola ha 0,3500

171 Dragacz Rola ha 0,7000

186 Dragacz Rola ha 0,1400

636 Dragacz Rola ha 0,1600

221 Dragacz Rola ha 0,2500

242 Dragacz Rola ha 0,0100

252 Dragacz Rola ha 0,0800

257 Dragacz Rola ha 0,3100

7/3 Dragacz Dr ha 0,0400

7/7 Dragacz Dr ha 0,6500

9 Dragacz Dr ha 0,0700

14 Dragacz Dr ha 0,1000

17 Dragacz Dr ha 0,1000

20/2 Dragacz Dr ha 0,7598

28/4 Dragacz Dr ha 0,3972

30/7 Dragacz Dr ha 0,0033

30 Dragacz Dr ha 0,9700

31/1 Dragacz Dr ha 0,0259

32/2 Dragacz Dr ha 0,1515

33/1 Dragacz Dr ha 0,0167

34 Dragacz Dr ha 0,0800

37 Dragacz Dr ha 0,0200

38/1 Dragacz Dr ha 0,0166

42 Dragacz Dr ha 0,0700

44/10 Dragacz Dr ha 0,1153

46/4 Dragacz Dr ha 1,2929

51 Dragacz Dr ha 0,0700

52 Dragacz Dr ha 1,4900

57 Dragacz Dr ha 0,1100

68/2 Dragacz Dr ha 1,1683

72 Dragacz Dr ha 0,0700

76 Dragacz Dr ha 0,0300

91/1 Dragacz Dr ha 0,2078

91/4 Dragacz Dr ha 0,9609

115 Dragacz Dr ha 0,1800

117 Dragacz Dr ha 0,0100

126/15 Dragacz Dr ha 0,0539

126/20 Dragacz Dr ha 0,0992

126/21 Dragacz Dr ha 0,1208

127/8 Dragacz Dr ha 0,0661

129/2 Dragacz Dr ha 0,7856

140 Dragacz Dr ha 0,1800

142/11 Dragacz Dr ha 0,0310

143/13 Dragacz Dr ha 0,0290

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00041304/3

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00058614/1

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 4



154/4 Dragacz Dr ha 0,1600

155 Dragacz Dr ha 0,0600

159 Dragacz Dr ha 0,8700

172/4 Dragacz Dr ha 0,8900

175 Dragacz Dr ha 0,2900

176 Dragacz Dr ha 0,0500

179/3 Dragacz Dr ha 0,0779

179/5 Dragacz Dr ha 0,0513

180/1 Dragacz Dr ha 0,0230

180/2 Dragacz Dr ha 0,0470

181/1 Dragacz Dr ha 0,0271

191 Dragacz Dr ha 0,0600

195/5 Dragacz Dr ha 0,0500

196/1 Dragacz Dr ha 0,0200

199/1 Dragacz Dr ha 0,7300

208 Dragacz Dr ha 0,1800

209 Dragacz Dr ha 0,6300

212 Dragacz Dr ha 0,2300

218 Dragacz Dr ha 0,0300

220 Dragacz Dr ha 0,1300

223/2 Dragacz Dr ha 0,0200

224/2 Dragacz Dr ha 0,0378

226/4 Dragacz Dr ha 0,2600

229 Dragacz Dr ha 0,1800

230/3 Dragacz Dr ha 0,1900

232 Dragacz Dr ha 0,2100

235 Dragacz Dr ha 0,0700

245 Dragacz Dr ha 0,0100

253/5 Dragacz Dr ha 0,0800

253/14 Dragacz Dr ha 0,0500

253/21 Dragacz Dr ha 0,0700

253/23 Dragacz Dr ha 0,1000

288 Dragacz Dr ha 0,2544

21 Dragacz Bi ha 0,0500

113 Dragacz Bz ha 0,2400

233/4 Dragacz Rola ha 0,0981

237 Dragacz Bi ha 1,0300

253/29 Dragacz Dr ha 0,0271

289/3 Dragacz Bi ha 0,0123

233/1 Dragacz Rola ha 0,2375

233/2 Dragacz Rola ha 0,2381

290 Dragacz B ha 0,1300

3/13 Dragacz Ws - ha 3,9900

114 Dragacz - - ha 0,0734

214/4 Dragacz Tp ha 0,0132

215/8 Dragacz Tp ha 0,0008

215/10 Dragacz Tp ha 0,0027

216/8 Dragacz Tp ha 0,0048

216/10 Dragacz Tp ha 0,0081

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00031366/2

BY1S/00031366/2

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00038078/5

BY1S/00014193/3

BY1S/00014193/3

BY1S/00015593/4

BY1S/00003745/8

BY1S/00006434/6

BY1S/00006435/3

BY1S/00008714/7

BY1S/00008712/3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 5



216/12 Dragacz Tp ha 0,0152

216/16 Dragacz Tp ha 0,0198

230/21 Dragacz Tp ha 0,0824

230/27 Dragacz Tp ha 0,0036

230/25 Dragacz Tp ha 0,0027

230/23 Dragacz Tp ha 0,0087

230/31 Dragacz Tp ha 0,0046

230/29 Dragacz Tp ha 0,0034

226/15 Dragacz Dr ha 0,0454

230/16 Dragacz Rola ha 0,0814

226/19 Dragacz Dr ha 0,1208

226/29 Dragacz Dr ha 0,0030

226/33 Dragacz Dr ha 0,0034

236/4 Dragacz Dr ha 0,0658

22/1 Dragacz Rola ha 0,0151

13/7 Dragacz Dr ha 0,0700

234/3 Dragacz Tp ha 0,0494

231/18 Dragacz Dr ha 0,0771

193/13 Dragacz Rola ha 0,0509

193/10 Dragacz Dr ha 0,0120

193/12 Dragacz Dr ha 0,0034

193/14 Dragacz Dr ha 0,0045

193/16 Dragacz Dr ha 0,0048

193/18 Dragacz Dr ha 0,0052

12/1 Dragacz Tp ha 0,0191

124/3 Dragacz Tp ha 0,0320

124/5 Dragacz Tp ha 0,0217

29/3 Fletnowo Rola ha 0,0300

31/3 Fletnowo Rola ha 0,0500

1 Fletnowo Dr ha 0,1800

4 Fletnowo Rola ha 0,0200

5 Fletnowo Dr ha 0,1800

6 Fletnowo Dr ha 0,4000

8/1 Fletnowo Dr ha 0,2800

8/1 Fletnowo Dr - ha 0,0007

8/2 Fletnowo Dr - ha 0,2493

10/1 Fletnowo Dr ha 0,0200

11 Fletnowo Dr ha 1,0500

12 Fletnowo Dr ha 0,0400

12 Fletnowo Dr ha 0,0700

16/1 Fletnowo Dr ha 0,2000

19 Fletnowo Dr ha 0,5700

27 Fletnowo Dr ha 0,0400

32 Fletnowo Dr ha 0,0700

33 Fletnowo Dr ha 2,4600

38 Fletnowo Dr ha 0,0900

43 Fletnowo Dr ha 0,3800

44 Fletnowo Dr ha 0,4300

56/2 Fletnowo Dr ha 0,0500

BY1S/00010924/9

BY1S/00028562/2

BY1S/00012589/2

BY1S/00054192/8

BY1S/00042811/7

BY1S/00023105/6

BY1S/00055778/7

BY1S/00011126/2

BY1S/00016025/9

BY1S/00047738/6

BY1S/00063671/6

BY1S/00063671/6

BY1S/00063671/6

BY1S/00014201/3

BY1S/00064763/5

BY1S/00065813/8

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029103/4

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/4

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/5

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 6



56/3 Fletnowo Dr ha 0,0900

73 Fletnowo Dr ha 0,0300

81/3 Fletnowo Dr ha 0,0400

81/4 Fletnowo Dr ha 0,0400

83/7 Fletnowo Dr ha 0,6600

86/13 Fletnowo Dr ha 0,1200

102/2 Fletnowo Dr ha 0,0300

116/2 Fletnowo Dr ha 0,1500

120/2 Fletnowo Dr ha 0,0300

120/3 Fletnowo Dr ha 0,0500

45 Fletnowo Bi ha 0,0800

46 Fletnowo Bz ha 0,1600

47/1 Fletnowo Bz ha 0,3120

76/2 Fletnowo Rola ha 0,3443

10/9 Fletnowo Rola ha 0,0674

2 Górna Grupa Dr ha 0,1500

18/1 Górna Grupa B ha 0,0652

28 Górna Grupa Dr ha 1,3200

31/5 Górna Grupa Dr ha 0,2900

32 Górna Grupa Dr ha 0,0800

38 Górna Grupa Dr ha 0,4800

40 Górna Grupa Dr ha 0,8400

78 Górna Grupa Dr ha 0,0400

92 Górna Grupa Dr ha 0,0200

96 Górna Grupa Dr ha 0,0200

97 Górna Grupa B ha 0,0600

103 Górna Grupa Dr ha 0,0200

122 Górna Grupa Dr ha 0,2600

125/1 Górna Grupa Dr ha 0,0100

130 Górna Grupa Dr ha 0,0600

131 Górna Grupa Dr ha 0,0200

141 Górna Grupa Dr ha 0,0300

145 Górna Grupa Dr ha 0,5800

154/5 Górna Grupa Dr ha 0,0458

159/1 Górna Grupa Dr ha 0,0107

159/3 Górna Grupa Bz ha 0,5104

161 Górna Grupa Dr ha 0,0400

173 Górna Grupa Dr ha 0,3500

177 Górna Grupa Dr ha 0,0600

184 Górna Grupa Dr ha 0,2500

190/2 Górna Grupa Rola ha 0,0853

195 Górna Grupa Dr ha 0,0200

208 Górna Grupa Dr - ha 0,1400

12/1 Górna Grupa Rola ha 0,3436

12/2 Górna Grupa B ha 0,1113

31/2 Górna Grupa Rola ha 2,4800

31/4 Górna Grupa Rola ha 1,5500

73/7 Górna Grupa Dr ha 0,0276

73/8 Górna Grupa Rola ha 0,1460

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00029100/3

BY1S/00031358/3

BY1S/00031358/3

BY1S/00031363/1

BY1S/00029100/3

BY1S/00066713/4

BY1S/00029124/7

BY1S/00047465/1

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00055841/0

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00060681/8

BY1S/00051897/9

BY1S/00051898/6

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/8

BY1S/00051897/9

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 7



73/9 Górna Grupa Dr ha 0,0490

73/11 Górna Grupa Rola ha 0,1334

73/12 Górna Grupa Dr ha 0,0271

74/8 Górna Grupa Dr ha 0,1462

74/9 Górna Grupa Rola ha 0,1287

74/10 Górna Grupa Dr ha 0,0162

74/11 Górna Grupa Rola ha 0,1000

74/13 Górna Grupa Dr ha 0,2153

74/17 Górna Grupa Rola ha 0,1239

75/5 Górna Grupa Rola ha 0,2123

75/11 Górna Grupa Dr ha 0,0696

75/12 Górna Grupa Dr ha 0,0977

101 Górna Grupa - ha 0,4000

118 Górna Grupa Bz ha 0,6000

20/1 Górna Grupa K ha 17,6900

20/4 Górna Grupa - ha 6,2900

21 Górna Grupa K ha 6,6700

176/2 Górna Grupa Rola ha 0,0360

176/16 Górna Grupa Dr ha 0,0271

176/18 Górna Grupa - ha 1,0300

181/1 Górna Grupa Dr ha 0,0350

7/2 Górna Grupa N ha 0,2475

8/3 Górna Grupa N ha 0,0525

13 Górna Grupa Rola ha 0,0300

16/2 Górna Grupa - ha 0,9900

17/3 Górna Grupa Rola ha 0,1142

17/6 Górna Grupa - ha 1,9285

27/1 Górna Grupa Bz ha 0,0670

27/5 Górna Grupa Bz ha 0,4911

27/6 Górna Grupa - ha 6,1200

102/2 Górna Grupa Bi ha 0,1065

119/1 Górna Grupa Rola ha 0,2300

119/2 Górna Grupa Rola ha 0,1400

158 Górna Grupa Bz ha 0,1400

170/2 Górna Grupa Ba ha 0,3100

171 Górna Grupa Rola ha 0,0200

178/3 Górna Grupa Rola ha 0,1119
178/4 Górna Grupa Rola ha 0,0381

83 Górna Grupa Rola ha 0,0200

117 Górna Grupa B ha 0,0700

56/8 Górna Grupa Dr ha 0,0147

57/1 Górna Grupa Dr ha 0,1266

104/5 Górna Grupa Dr ha 0,0005

104/6 Górna Grupa Dr ha 0,0083

75/8 Górna Grupa Rola ha 0,0950

170/3 Górna Grupa Dr ha 0,0542

170/4 Górna Grupa Rola ha 0,0885

104/10 Górna Grupa Dr ha 0,0046

70/5 Górna Grupa Tp ha 0,0267

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031364/8

BY1S/00031364/8

BY1S/00025955/3

BY1S/00040316/3

BY1S/00025955/3

BY1S/00042412/0

BY1S/00038081/9

BY1S/00038081/9

BY1S/00036508/5

BY1S/00048806/1

BY1S/00048806/1

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00039483/4

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00031337/0

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00031337/0

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/8
BY1S/00019712/3

BY1S/00037993/8

BY1S/00008863/6

BY1S/00058123/2

BY1S/00035262/1

BY1S/00035262/1

BY1S/00059009/4

BY1S/00060754/1

BY1S/00060754/1

BY1S/00009634/9

BY1S/00065346/3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 8



70/10 Górna Grupa Tp ha 0,0246

69/12 Górna Grupa Tp ha 0,0731

69/17 Górna Grupa Tp ha 0,0797

72/1 Górna Grupa Rola ha 0,0271

72/6 Górna Grupa Rola ha 0,0280

71/1 Górna Grupa Rola ha 0,0266

71/7 Górna Grupa Rola ha 0,0256

68/5 Górna Grupa Rola ha 0,0271

68/9 Górna Grupa Rola ha 0,0275

168/2 Górna Grupa Dr ha 0,0309

16/5 Górna Grupa Rola ha 0,0516

16/7 Górna Grupa Tp ha 0,0295

69/31 Górna Grupa Tp ha 0,0311

69/36 Górna Grupa Tp ha 0,0318

59/1 Górna Grupa Rola ha 0,1115

59/2 Górna Grupa Rola ha 0,1173

59/3 Górna Grupa Rola ha 0,1172

59/4 Górna Grupa Rola ha 0,1172

59/5 Górna Grupa Rola ha 0,1826

59/6 Górna Grupa Rola ha 0,1806

59/7 Górna Grupa Dr ha 0,1027

58/8 Górna Grupa Dr ha 0,1023

10 Grupa plac Dr ha 0,1200

17 Grupa plac Dr - ha 0,0200

27 Grupa plac Dr - ha 0,1400

55/2 Grupa plac Dr - ha 0,1900

96 Grupa plac Dr - ha 0,5100
3/144 Grupa plac Tr ha 1,2110

3/1 Grupa plac Tr ha 0,0900

3/153 Grupa plac Dr ha 0,2034

3/154 Grupa plac B ha 5,3466

3/101 Grupa plac B - ha 0,2476
3/137 Grupa plac Bi ha 0,4533

3/138 Grupa plac Bi ha 0,1050

3/139 Grupa plac Tr ha 0,1816

3/141 Grupa plac Dr ha 1,0218

3/142 Grupa plac Dr ha 0,6831

3/145 Grupa plac Bi ha 0,0682

3/148 Grupa plac B ha 0,3270

3/164 Grupa plac B ha 0,0277

3/167 Grupa plac B ha 0,4319

28/7 Grupa plac Tr ha 0,7643

4/8 Grupa plac Dr ha 0,7830

3/168 Grupa plac B ha 0,0319

80/5 Grupa Plac - ha 0,0615

105 Grupa plac Bp ha 0,5891

19 Grupa Rola ha 0,0111

25/2 Grupa Bi ha 0,1992

27 Grupa Dr ha 0,0231

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00019297/7

BY1S/00037142/8

BY1S/00023253/8

BY1S/00065346/3

BY1S/00065346/3

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00031341/1

BY1S/00005463/1

BY1S/00039017/7

BY1S/00045923/6

BY1S/00039017/7

BY1S/00042236/2

BY1S/00042236/2

BY1S/00045113/5

BY1S/00045114/2

BY1S/00045115/9

BY1S/00039017/7

BY1S/00039017/7

BY1S/00046572/7

BY1S/00045094/5

BY1S/00042236/2

BY1S/00045116/6

BY1S/00055449/2

BY1S/00063838/5

BY1S/00066787/3

BY1S/00066802/5

BY1S/00068808/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 9



58 Grupa Bi ha 0,9290

59 Grupa Rola ha 0,5821

144/1 Grupa Dr ha 0,0320

144/3 Grupa N ha 0,2033

163/2 Grupa Bi ha 0,0296

166/1 Grupa Rola ha 0,1730

188/5 Grupa Rola ha 0,4100

227/2 Grupa - ha 1,6726

286/1 Grupa Rola ha 0,1272

349/1 Grupa Rola ha 0,0936

434 Grupa - ha 0,3874

484 Grupa Rola ha 0,0830

485 Grupa - ha 0,2701

500 Grupa Dr ha 0,0553

509 Grupa Dr ha 0,1998

527 Grupa Dr ha 0,1851

536 Grupa Dr ha 0,0749

539 Grupa Dr ha 0,3004

542 Grupa Dr ha 0,1160

547 Grupa Dr ha 0,0305

558 Grupa Dr ha 0,0177

566/2 Grupa Dr ha 0,3332

571 Grupa Dr ha 0,0168

575 Grupa Dr ha 0,2230

576 Grupa Dr ha 0,0761

595 Grupa Dr ha 0,1758

2 Grupa Dr - ha 0,1300

10/1 Grupa Dr ha 0,0400

11/1 Grupa Dr - ha 0,0300

11/2 Grupa Dr - ha 0,0300

26/2 Grupa Dr ha 0,2847

30 Grupa Dr ha 0,0260

53 Grupa Dr ha 0,0254

55 Grupa Dr ha 0,1247

56 Grupa Dr ha 0,0401

57 Grupa Dr ha 0,0387

64 Grupa Dr ha 0,0200

90 Grupa Dr ha 0,0199

101/1 Grupa Dr ha 0,0309

105 Grupa Dr ha 0,5038
106 Grupa Dr ha 0,2475

122 Grupa Dr ha 0,0378

125/1 Grupa Dr ha 0,1100

130 Grupa Dr ha 0,0200

131/1 Grupa Dr ha 0,1359

143 Grupa Dr ha 0,2700

153 Grupa Dr - ha 0,2000

155/1 Grupa Rola - ha 0,1400
186/3 Grupa Dr ha 0,0400

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029124/7

BY1S/00029124/7

BY1S/00050491/6

BY1S/00037593/4

BY1S/00038848/4

BY1S/00036460/6

BY1S/00008722/6

BY1S/00036495/0

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00037006/3

BY1S/00037006/3

BY1S/00037006/3

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00037740/0

BY1S/00037740/0

BY1S/00037740/0

BY1S/00038668/8

BY1S/00038668/8

BY1S/00029342/1

BY1S/00047466/8

BY1S/00047466/8

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BYS1S/00043240/

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BYS1S/00043240/

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00042237/9

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 10



192 Grupa Dr ha 0,0300
198 Grupa Dr ha 0,0300

204 Grupa Dr ha 0,1200

210 Grupa Dr ha 0,4900

222 Grupa Dr ha 0,1600

226 Grupa Dr ha 0,2500

239 Grupa Rola ha 0,0400

245/2 Grupa Rola ha 0,0468

251 Grupa Dr ha 0,0700

256 Grupa Dr ha 0,0400

264/2 Grupa Dr ha 1,1976

265 Grupa Dr ha 0,5000

283 Grupa Dr ha 0,4400

300 Grupa Dr ha 0,3500

305 Grupa Dr ha 0,0800

318/3 Grupa Dr ha 0,0259

324 Grupa Dr ha 0,1200

330/1 Grupa Dr ha 1,2653

345/8 Grupa Dr ha 0,2200

350 Grupa Dr ha 0,1100

354 Grupa Dr ha 0,2100

360 Grupa Dr ha 0,1200

374 Grupa Dr ha 0,3300

390 Grupa Dr ha 0,4800

393/1 Grupa Dr ha 0,0853

452 Grupa Dr ha 0,2424

465 Grupa Dr ha 0,2302

486 Grupa Dr ha 0,0502

493 Grupa Dr ha 0,0543

497 Grupa Dr ha 0,1464

602 Grupa Dr ha 0,4761

606 Grupa Dr ha 0,0713

561/1 Grupa Rola ha 0,3065

561/3 Grupa Rola ha 0,0377

627 Grupa Dr ha 0,0862

628 Grupa Dr ha 0,2449

3178/1 Grupa Dr ha 0,0615

102/2 Grupa Rola ha 0,0023

23 Grupa Bi ha 0,1442

3/11 Michale Bi ha 0,0043

3/14 Michale Bi ha 0,0110

41/3 Michale Rola ha 0,0157

84 Michale Rola ha 0,1100

129/3 Michale Bi ha 0,0462

132/2 Michale Bz ha 0,1660

133/6 Michale - ha 0,1627

150/2 Michale Rola ha 0,0114

395/33 Michale Ws ha 10,1600

81/22 Michale Rola ha 0,0072

BY1S/00029124/
BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00042237/9

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00051897/9

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00042237/9

BY1S/00042237/9

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00029342/1

BY1S/00040351/0

BY1S/00031338/7

BY1S/00031338/7

BY1S/00056227/7

BY1S/00029104/1

BY1S/00038079/2

BY1S/00029104/1

BY1S/00061872/1
BY1S/00060022/1

BY1S/00031338/7

BY1S/00017375/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 11



81/30 Michale Rola ha 0,0255
86/11 Michale - ha 0,0357

3/7 Michale Dr ha 0,0500

9 Michale Dr ha 0,2700

12 Michale Dr ha 0,6000

18/2 Michale Dr ha 1,1914

24 Michale Dr ha 0,1500

25 Michale Dr ha 0,3900

25 Michale Dr ha 0,1100

37 Michale Dr ha 0,0100

44/2 Michale Dr ha 0,0799

44/3 Michale Dr ha 0,2401

50 Michale Dr ha 0,4200

53 Michale Dr ha 0,3000

53 Michale Dr ha 0,1100

54 Michale Dr ha 0,4300

59/1 Michale Dr ha 0,0079

59/2 Michale Dr ha 1,7121
60 Michale Dr ha 0,4300

64 Michale Dr ha 0,0900

69 Michale Dr ha 0,3500

76 Michale Dr ha 0,0500

81/11 Michale Dr ha 0,2700

82/2 Michale Dr ha 0,4500

82/3 Michale Dr ha 0,1034

82/4 Michale Dr ha 0,0249

82/5 Michale Dr ha 0,0925

85/1 Michale Dr ha 0,0200

86 Michale Dr ha 0,0300

93 Michale Dr ha 0,0900

93 Michale Dr ha 0,1700

95/12 Michale Rola ha 0,2457

96/7 Michale Dr ha 0,1800

98/1 Michale Dr ha 0,0366

98/2 Michale Dr ha 0,0834

106 Michale Dr ha 0,2000

111/1 Michale Dr ha 0,0770

112/1 Michale Dr ha 0,0994

146 Michale Dr ha 0,0200

158 Michale Dr ha 0,3200

172 Michale Dr ha 0,1100

177 Michale Dr ha 0,2400

188 Michale Dr - ha 0,4000

197/1 Michale Dr ha 0,0018

198/1 Michale Dr ha 0,0035

199/1 Michale Dr ha 0,0067

200/1 Michale Dr ha 0,3801

200/2 Michale Dr ha 0,1330

200/3 Michale Dr ha 0,0569

BY1S/00017375/
BY1S/00017375/

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00055253/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/2
BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00055253/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 12



202/2 Michale Dr ha 0,0532

203/1 Michale Dr ha 0,1099

214 Michale Dr ha 0,1300

232 Michale Dr ha 0,6200

233/1 Michale Dr ha 0,0055

239 Michale Dr ha 0,6500

258 Michale Dr ha 0,1900

280 Michale Dr ha 0,5000

292 Michale Dr ha 0,4000

296 Michale Dr ha 0,1200

301 Michale Dr ha 0,2600

312 Michale Dr ha 0,4200

323 Michale Dr ha 0,6100

334 Michale Dr ha 0,0600

363 Michale Dr ha 0,5300

376 Michale Dr ha 0,0600

395/19 Michale Dr ha 0,0550

395/23 Michale Dr ha 0,3459

129/1 Michale - - ha 0,0134

144/2 Michale Tp ha 0,0326

153/8 Michale Tp ha 0,0022

153/10 Michale Tp ha 0,0018

154/3 Michale Tp ha 0,0036

154/5 Michale Tp ha 0,0019

159/2 Michale Tp ha 0,0135

160/2 Michale Tp ha 0,0070

161/2 Michale Tp ha 0,0043

162/4 Michale Tp ha 0,0016

162/6 Michale Tp ha 0,0041

163/5 Michale Tp ha 0,0018

86/15 Michale Rola ha 0,3332

86/16 Michale Rola ha 0,3710

86/17 Michale Rola ha 0,4099

86/18 Michale Tp ha 0,2213

83/3 Michale Tp ha 0,0142

110/14 Michale Rola ha 0,1730

98/4 Michale Dr ha 0,0300

157 Mniszek Ls ha 0,2600

162 Mniszek - ha 0,8700

163-a Mniszek - ha 0,1000

163 Mniszek - ha 0,2800

43/2 Mniszek Dr ha 0,5100

87/1 Mniszek Dr ha 0,7400
87/2 Mniszek Dr ha 0,4100

88/5 Mniszek Dr ha 0,0311

90/4 Mniszek Dr ha 0,0500

95/4 Mniszek Dr ha 0,0709

99 Mniszek Dr ha 0,2000

112-a Mniszek Dr ha 0,0600

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/0004734/5

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00002763/3

BY1S/00017728/4

BY1S/00018036/3

BY1S/00005470/3

BY1S/00008356/9

BY1S/00011760/8

BY1S/00012589/2

BY1S/00014449/3

BY1S/00057620/9

BY1S/00036199/5

BY1S/00051581/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00029104/1

BY1S/00038079/2

BY1S/00062450/4

BY1S/00069057/8

BY1S/00031335/6

BY1S/00038073/0

BY1S/00031335/6

BY1S/00038073/0

BY1S/00039879/7

BY1S/00029098
BY1S/00029099

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 13



120 Mniszek Dr ha 0,5000

127/2 Mniszek Dr ha 0,7100

138 Mniszek Dr ha 0,0900

146 Mniszek Dr ha 0,0400

158/2 Mniszek Dr ha 1,2643

191/4 Mniszek Dr ha 0,1722

198/2 Mniszek Dr ha 0,3509

205/2 Mniszek Dr ha 0,3400

205/4 Mniszek Dr ha 0,0654

228/2 Mniszek Rola ha 0,3600

228/3 Mniszek Rola ha 0,6300

237/6 Mniszek Dr ha 0,2100

245/3 Mniszek Dr ha 0,0435

245/4 Mniszek Dr ha 0,4937

250 Mniszek Dr ha 0,4400

333/1 Mniszek Dr ha 0,5840

333/2 Mniszek Dr ha 0,4814

334/1 Mniszek Dr ha 0,5782

334/3 Mniszek Dr ha 0,5130

365 Mniszek Rola ha 0,1500

123/7 Mniszek - ha 0,0726

126/3 Mniszek Rola ha 0,7848

367 Mniszek Tp ha 0,0107

368 Mniszek Tp ha 0,0048

369 Mniszek Tp ha 0,0085

370 Mniszek Tp ha 0,0642

371 Mniszek Tp ha 0,0128

3144/4 Mniszek Dr ha 0,1193

183/2 Mniszek Dr ha 0,0751

184/2 Mniszek Dr ha 0,0560

2 Nowe Marzy Dr ha 0,2200

7/3 Nowe Marzy Dr ha 0,0600

652 Nowe Marzy Dr ha 0,1210

13 Nowe Marzy Dr ha 0,1100

14 Nowe Marzy Dr ha 0,2400

16/4 Nowe Marzy Dr ha 0,2900

19/1 Nowe Marzy Dr ha 0,1265

35 Nowe Marzy Dr ha 0,2400

36 Nowe Marzy Dr ha 0,3500

46 Nowe Marzy Dr ha 0,1700

57 Nowe Marzy Dr ha 0,3000

67/2 Nowe Marzy Dr ha 1,0484

75/2 Nowe Marzy Dr ha 0,1084

87/1 Nowe Marzy Dr ha 0,0700

88/2 Nowe Marzy Dr ha 0,2189

104/2 Nowe Marzy Dr ha 0,2300

119/2 Nowe Marzy Dr ha 1,6300

126/2 Nowe Marzy Dr ha 0,0523

647 Nowe Marzy Dr ha 0,2200

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00039879/7

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/5

BY1S/00029098/

BY1S/00029098/

BY1S/00029098/5

BY1S/00041831/6

BY1S/00041831/6

BY1S/00041831/6

BY1S/00041831/6

BY1S/00029098/

BY1S/00007857/4

BY1S/00045959/7

BY1S/00045959/7

BY1S/00045959/7

BY1S/00045959/7

BY1S/00045959/7

BY1S/00045959/7

BY1S/00065345/6

BY1S/00065345/6

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 14



139 Nowe Marzy Dr ha 0,0500

147/2 Nowe Marzy Dr ha 0,7800

156/1 Nowe Marzy Dr ha 0,0025

156/5 Nowe Marzy Dr ha 0,0104

156/7 Nowe Marzy Dr ha 0,0900

156/8 Nowe Marzy Dr ha 0,0173

158/4 Nowe Marzy Dr ha 0,0625

162/2 Nowe Marzy Dr ha 0,5600

177 Nowe Marzy Dr ha 0,1800

187 Nowe Marzy Dr ha 0,1200

200 Nowe Marzy Dr ha 0,1200

207 Nowe Marzy Dr ha 0,1000

210/2 Nowe Marzy Dr ha 0,1282

216/2 Nowe Marzy Dr ha 0,4397

19/2 Nowe Marzy Rola ha 0,0827

20 Nowe Marzy Rola ha 0,1300

29 Nowe Marzy Rola ha 0,0400

650 Nowe Marzy Rola ha 0,0200

651 Nowe Marzy Rola ha 0,0400

62/2 Nowe Marzy Rola ha 0,0894

198 Nowe Marzy Rola ha 0,3200

211 Nowe Marzy Rola ha 0,9000

20 Nowe Marzy Ls ha 0,3100

78/11 Nowe Marzy Dr ha 0,0258

646 Nowe Marzy Bz ha 0,0100

172 Nowe Marzy Bz ha 0,3300

77/5 Nowe Marzy Dr ha 0,1009

18/1 Nowe Marzy Tp ha 0,1546

18/3 Nowe Marzy Tp ha 0,0066

153/1 Nowe Marzy Tp ha 0,0252

154/4 Nowe Marzy Tp ha 0,0272

217/2 Nowe Marzy Tp ha 0,1386

230 Nowe Marzy Tp ha 0,0436

231 Nowe Marzy Tp ha 0,2945

228 Nowe Marzy Ls ha 0,0145

150/1 Nowe Marzy Dr ha 0,0778

151/1 Nowe Marzy Dr ha 0,1233

152/1 Nowe Marzy Dr ha 0,0532

9/1 Stare Marzy - ha 3,9200

9/5 Stare Marzy Rola ha 0,1622

24/2 Stare Marzy Dr ha 0,0700

35 Stare Marzy Rola ha 0,0400

15/1 Stare Marzy Dr ha 0,3500

21/2 Stare Marzy Dr ha 0,0400

22 Stare Marzy Dr ha 0,0600

23 Stare Marzy Dr ha 0,1000

25 Stare Marzy Dr ha 0,0700

26 Stare Marzy Dr ha 0,0500

28 Stare Marzy Dr ha 0,0800

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00042238/6

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00061916/2

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00041050/7

BY1S/00008721/9

BY1S/00008721/9

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00065345/6

BY1S/00065345/6

BY1S/00065345/6

BY1S/00065345/6

BY1S/00031339/4

BY1S/00031339/4

BY1S/00031339/4

BY1S/00031339/4

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 15



39/2 Stare Marzy Dr ha 0,0900

51/13 Stare Marzy Dr ha 0,1100

53 Stare Marzy Dr ha 0,0600

653 Stare Marzy Dr ha 0,2500

54/14 Stare Marzy Dr ha 0,0035

55/2 Stare Marzy Dr ha 0,2200

55/3 Stare Marzy Dr ha 0,7600

64 Stare Marzy Dr ha 0,1300

75/3 Stare Marzy Dr ha 0,0200

76 Stare Marzy Dr ha 0,2700

84 Stare Marzy Dr ha 0,9500

91/3 Stare Marzy Dr ha 0,0061

91/6 Stare Marzy Dr ha 0,1145
92/1 Stare Marzy Dr ha 0,1134

107 Stare Marzy Dr ha 0,0300

110 Stare Marzy Dr ha 0,5600

119 Stare Marzy Dr ha 0,1000

123 Stare Marzy Dr ha 0,4900

142/1 Stare Marzy Dr ha 0,1200

150/2 Stare Marzy Dr ha 0,0300

151/23 Stare Marzy Dr ha 0,0400

151/24 Stare Marzy Dr ha 0,4300

168/1 Stare Marzy Dr ha 0,3400

182 Stare Marzy Dr - ha 0,2000

183 Stare Marzy Dr - ha 0,1200

90/8 Stare Marzy Rola ha 0,1500

90/13 Stare Marzy Dr ha 0,0314

90/18 Stare Marzy Dr ha 0,0843

94/2 Stare Marzy Dr ha 0,0153

38/8 Stare Marzy Tp ha 0,0055

38/10 Stare Marzy Tp ha 0,0307

38/12 Stare Marzy Tp ha 0,0167

38/14 Stare Marzy Tp ha 0,0080

40/1 Stare Marzy Tp ha 0,2281

181 Stare Marzy Dr ha 0,5200

40/2 Stare Marzy Rola ha 0,0108

20 Wielki Lubień Bz ha 0,1700

33/2 Wielki Lubień - ha 0,5100

33/5 Wielki Lubień Bz ha 0,9083

34/1 Wielki Lubień Ws ha 1,5600

88/1 Wielki Lubień - ha 2,1500

88/12 Wielki Lubień - ha 3,7900

4/9 Wielki Lubień Dr ha 0,1367

18/2 Wielki Lubień Dr ha 0,0500

19/3 Wielki Lubień Dr ha 0,0703

19/8 Wielki Lubień Dr ha 0,0301

21 Wielki Lubień Dr ha 0,4700

22 Wielki Lubień Dr ha 0,7000

23/1 Wielki Lubień Dr ha 0,5700

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00059751/0

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2
BY1S/00048920/6

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00029099/2

BY1S/00064421/6

BY1S/00064421/6

BY1S/00064421/6

BY1S/00064421/6

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00031360/0

BY1S/00065345/6

BY1S/00031360/0

BY1S/00031361/7

BY1S/00054481/1

BY1S/00031362/4

BY1S/00031342/8

BY1S/00031342/8

BY1S/00031342/8

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00024917/8

BY1S/00048241/2

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 16



28/2 Wielki Lubień Dr ha 0,0340

28 Wielki Lubień Dr ha 0,6500

31/4 Wielki Lubień Dr ha 0,0135

31/11 Wielki Lubień Dr ha 0,0330

36 Wielki Lubień Dr ha 0,0900

655 Wielki Lubień Dr ha 0,0500

39 Wielki Lubień Dr ha 0,0500

41 Wielki Lubień Dr ha 0,1600

43 Wielki Lubień Dr ha 0,1700

62/1 Wielki Lubień Dr ha 0,7100

64/2 Wielki Lubień Dr ha 0,8357

65/2 Wielki Lubień Dr ha 0,8268

66 Wielki Lubień Dr ha 0,6900

67 Wielki Lubień Dr ha 0,6500

68 Wielki Lubień Dr ha 0,6700

69 Wielki Lubień Dr ha 0,6500

70 Wielki Lubień Dr ha 0,6600

71 Wielki Lubień Dr ha 0,4800

72 Wielki Lubień Dr ha 0,1800

73 Wielki Lubień Dr ha 0,0300

75 Wielki Lubień Dr ha 0,2300

76 Wielki Lubień Dr ha 0,0600

77 Wielki Lubień Dr ha 0,0600

78 Wielki Lubień Dr ha 0,0700

80 Wielki Lubień Dr ha 0,1000

90 Wielki Lubień Dr ha 0,0300

162/2 Wielki Lubień Dr ha 0,1784

163 Wielki Lubień Dr ha 0,0400

164 Wielki Lubień Dr ha 0,1000

165 Wielki Lubień Dr ha 1,0500

166 Wielki Lubień Dr ha 0,1400

658 Wielki Lubień Dr ha 0,0500

170 Wielki Lubień Dr ha 0,6700

172 Wielki Lubień Dr ha 0,4400

173 Wielki Lubień Dr ha 0,5500

174 Wielki Lubień Dr ha 0,6000

175 Wielki Lubień Dr ha 0,5500

176 Wielki Lubień Dr ha 0,5500

177 Wielki Lubień Dr - ha 0,2800

178 Wielki Lubień Dr ha 0,0500

179 Wielki Lubień Dr ha 1,1400

180 Wielki Lubień Dr ha 0,3100

181 Wielki Lubień Dr ha 0,4500

183/1 Wielki Lubień Dr ha 0,8200

184 Wielki Lubień Dr ha 0,1800

186 Wielki Lubień Dr ha 0,6200

187/1 Wielki Lubień Dr ha 0,5585

188 Wielki Lubień Dr ha 0,5000

189 Wielki Lubień Dr ha 0,4600

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 17



190 Wielki Lubień Dr ha 0,4700

191 Wielki Lubień Dr ha 0,7500

192 Wielki Lubień Dr ha 1,1800

193 Wielki Lubień Dr ha 0,2000

194/1 Wielki Lubień Dr ha 0,3100

195/1 Wielki Lubień Dr ha 0,3000

199/1 Wielki Lubień Dr ha 0,4900

202 Wielki Lubień Dr ha 0,1700

205/2 Wielki Lubień Dr ha 0,0810

221 Wielki Lubień Dr ha 0,2900

228 Wielki Lubień Dr ha 0,3700

231/9 Wielki Lubień Dr ha 0,6300

231/18 Wielki Lubień Dr ha 0,1500

19/11 Wielki Lubień Dr ha 0,0017

24/3 Wielki Lubień Dr ha 0,0076

27/7 Wielki Lubień Dr ha 0,0049

30/7 Wielki Lubień Dr ha 0,0173

33/6 Wielki Lubień Dr ha 0,0007

40/5 Wielki Lubień Dr ha 0,0185

8/1 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1164

34 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0800

53 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0200

110 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1200

113 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0400

115 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0600

118 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0600

659 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1000

146 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1400

156 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1000

167 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0900

174 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0600

185 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1100

201 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1400

214 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1600

223 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1200

230 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1000

279 Wielkie Stwolno Rola ha 0,2100

289 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0800

296 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1800

307 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0800

320 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1600

323 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0400

368 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0300

372 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0900

397/1 Wielkie Stwolno Rola ha 0,2900

398 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0400

407/3 Wielkie Stwolno Rola ha 0,2700

410 Wielkie Stwolno Rola ha 1,1400

20 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1600

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00031362/4

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 18



24 Wielkie Stwolno Dr ha 0,4200

27/4 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0700

35 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1500

47 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0300

54 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0500

56 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0200

59 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0600

65/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0210

65/2 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1990

86 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0700

92 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1000

97 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0600

98 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1300

108/5 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0800

114 Wielkie Stwolno Dr ha 0,2200

125 Wielkie Stwolno Dr ha 0,4300

126 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1300

128 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1000

140 Wielkie Stwolno Dr ha 0,7000

152 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0600

164 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1000

170 Wielkie Stwolno Dr ha 0,7600

178 Wielkie Stwolno Dr ha 0,9000

184 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1700

661 Wielkie Stwolno Dr ha 0,4300

207 Wielkie Stwolno Dr ha 0,8800

208 Wielkie Stwolno Dr ha 0,2300

212 Wielkie Stwolno Dr ha 0,6100

218/2 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0028

218/3 Wielkie Stwolno Dr ha 1,6895

228 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0200

231 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0200

237 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0400

242 Wielkie Stwolno Dr ha 0,8600

259 Wielkie Stwolno Dr ha 0,2100

264 Wielkie Stwolno Dr ha 0,3200

269 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0600

273 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1200

275 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1800

326 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0900

331 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1300

343 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1000

404 Wielkie Stwolno Dr ha 1,2300

664 Wielkie Stwolno Rola ha 0,0200

434 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1900

435 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0300

448 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0300

451 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0500

456 Wielkie Stwolno Dr ha 0,4800

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 19



470/2 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0300

487 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0400

494 Wielkie Stwolno Dr ha 0,2200

499 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0500

502 Wielkie Stwolno Dr ha 0,3500

505 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1100

511 Wielkie Stwolno Dr ha 0,3900

514 Wielkie Stwolno Dr ha 0,1100

515 Wielkie Stwolno Dr ha 0,2600

517 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0700

535/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0646

537/3 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0815

538 Wielkie Stwolno Dr ha 0,9400

105 Wielkie Stwolno Bz ha 0,0300

197 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0400

238/2 Wielkie Stwolno - ha 0,7547

329 Wielkie Stwolno Bz ha 0,0900

337/1 Wielkie Stwolno - ha 0,7300

338/1 Wielkie Stwolno - ha 0,2800

57/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0102

58/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0299

64/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0615

67/3 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0168

68/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0397

76/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0064

81/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0199

83/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0100

51/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0257

60/4 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0111

60/6 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0743

63/2 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0414

95/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0123

96/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0469

99/5 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0020

99/6 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0065

40/4 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0229

50/3 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0008

60/8 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0260

60/9 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0057

62/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0226

67/5 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0891

67/6 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0073

82/3 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0026

66/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0237

80/3 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0021

100/2 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0212

101/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0316

102/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0085

103/2 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0393

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00033428/9

BY1S/00033428/9

BY1S/00038071/6

BY1S/00033428/9

BY1S/00033427/2

BY1S/00033428/9

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 20



104/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0623

41/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0101

57/2 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1298

58/2 Wielkie Stwolno Rola ha 0,1401

49/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0057

61/1 Wielkie Stwolno Dr ha 0,0114

28/2 Wielkie Zajączkowo - ha 0,4600

68/4 Wielkie Zajączkowo Ws ha 5,9500

74/2 Wielkie Zajączkowo Ws ha 1,6700

82/3 Wielkie Zajączkowo Ws ha 2,4000

106 Wielkie Zajączkowo Bz ha 0,1500

107/2 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,2797

43/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1149

44 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2000

52/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0200

54/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0600

54/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1201

55/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1171

56 Wielkie Zajączkowo Dr ha 1,1200

57 Wielkie Zajączkowo Tr ha 0,2400

58 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3000

59 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2900

60 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0500

61 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1800

61 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1900

62 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0200

63 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2100

64 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3200

65 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2500

66/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0873

68 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1800

70 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2800

71 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2800

71 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3300

74/6 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2100

74 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1000

75 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2300

76 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2400

77 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1200

78 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,4000

79 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0700

80/5 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,7700

80 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2900

81 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0800

82/21 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1686

83/18 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0493

89 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2100

104 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1100

107 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0200

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00040410/2

BY1S/00031356/9

BY1S/00031356/9

BY1S/00031356/9

BY1S/00031356/9

BY1S/00031357/6

BY1S/00038076/1

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 21



110/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3180

111 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,9200

112 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,8100

113 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,4000

114 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,5000

115 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3900

116 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3800

117 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3500

118 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,4100

119 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,4300

120 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,3200

121 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,6900

123 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0700

124/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1031

125/2 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1144

126 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0600

131 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,0200

132 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1000

135/4 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,1240

148/1 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0787

170/4 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0200

176/1 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0100

184 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,2500

195 Wielkie Zajączkowo Dr ha 0,0100

47 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,2200

67 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,3400

128 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,0200

129 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,0300

130 Wielkie Zajączkowo Rola ha 0,6500

306,8684

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

BY1S/00029101/0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 22



 

 

 

Zestawienie działek stanowiących własność Gminy Dragacz oddanych w użytkowanie 
wieczyste - stan na dzień 31.12.2025 r. 

Lp. Nr działki Powierzchnia ha Obręb geodezyjny Miejscowość 
1 3/48 0,0018 Grupa Plac Grupa 
2 3/39 0,0018 Grupa Plac Grupa 
3 3/54 0,0018 Grupa Plac Grupa 
4 3/53 0,0018 Grupa Plac Grupa 
5 3/18 0,0019 Grupa Plac Grupa 
6 3/17 0,0019 Grupa Plac Grupa 
7 3/24 0,0019 Grupa Plac Grupa 
8 3/22 0,0019 Grupa Plac Grupa 
9 3/59 0,0019 Grupa Plac Grupa 
10 3/60 0,0019 Grupa Plac Grupa 
11 3/75 0,0019 Grupa Plac Grupa 
12 3/65 0,0019 Grupa Plac Grupa 
13 3/77 0,0019 Grupa Plac Grupa 
14 3/40 0,0018 Grupa Plac Grupa 
15 3/50 0,0018 Grupa Plac Grupa 
17 3/78 0,0019 Grupa Plac Grupa 
18 3/67 0,0019 Grupa Plac Grupa 
19 3/73 0,0019 Grupa Plac Grupa 
20 3/100 0,0020 Grupa Plac Grupa 
21 3/80 0,0019 Grupa Plac Grupa 
22 3/79 0,0019 Grupa Plac Grupa 
23 3/61 0,0019 Grupa Plac Grupa 
24 3/72 0,0019 Grupa Plac Grupa 
25 3/42 0,0018 Grupa Plac Grupa 
26 3/96 0,0019 Grupa Plac Grupa 
27 3/99 0,0020 Grupa Plac Grupa 
28 3/23 0,0019 Grupa Plac Grupa 
29 3/91 0,0019 Grupa Plac Grupa 
31 3/30 0,0019 Grupa Plac Grupa 
32 3/87 0,0021 Grupa Plac Grupa 
33 3/39 0,0018 Grupa Plac Grupa 
34 3/74 0,0019 Grupa Plac Grupa 
35 3/84 0,0019 Grupa Plac Grupa 
36 3/94 0,0019 Grupa Plac Grupa 
37 3/83 0,0019 Grupa Plac Grupa 
38 3/64 0,0019 Grupa Plac Grupa 
40 3/37 0,0018 Grupa Plac Grupa 
41 3/88 0,0022 Grupa Plac Grupa 
42 3/82 0,0019 Grupa Plac Grupa 
43 3/62 0,0019 Grupa Plac Grupa 

44 31/7 0,0850 Wielki Lubień Wielki Lubień 

45 35/1 0,1400 Wielki Lubień Wielki Lubień 

46 255/3 1,0035 Dragacz Dragacz 
 

Załącznik  nr  2 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 1



Zestawienie działek stanowiących własność Gminy Dragacz oddanych w trwały zarząd – stan 
na 31.12.2025 r. 

Lp Nr działki Miejscowość Obręb geodezyjny Powierzchnia 

1 15/4 Grupa Grupa Plac 0,1841 ha 

2 108 Górna Grupa Górna Grupa 0,7700 ha 

2 15/5 Grupa Grupa Plac 1,2241 ha 

3 129/4 Michale Michale 1,7153 ha 

4 289/4 Dragacz Dragacz 0,3956 ha 

5 286/4 Dragacz Dragacz 0,1101 ha 

 

Załącznik  nr  3 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 1



podział na
klatki
schodowe

bez podziału
na klatki
schodowe
(cały budynek)

1 51,52

2 37,81

3 32,55

4 32,55

5 51,77

6 42,47

7 32,95

8 33,5

9 51,96

10 19,4

1 19,5

2 65,05

4 30,95

5 45,8

6 32,5

7 30,95

8 55,06

9 49,55

1 43,34

1A 21,28

2 45,88

3 45,8

4 45,8

4A 24,28

5 45,88

6 37,49

7 46,9

1 43,99

1A 21,48

1B 45,97

2 44,97

3 86,42

4 21,32

5 46,23

6 25,82

386,48

329,36

356,65

432,86

789,51

Dworcowa 12

Hallerczyków 2A

Hallerczyków 2B

Zestawienie powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w komunalnym zasobie Gminy Dragacz-
stna na 31.12.2025 r.

Dworcowa 10 386,48

329,36

suma powierzchni
użytkowej w m2

Numer budynku
numer
lokalu

powierzchnia
użytkowa w m2

Załącznik  nr  4 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 1



7 46,05

8 50,61

2 46,39

3 70,97

3A 17,12

4 28,09

5 27,45

6 81,59

6A 25,7

7 51,05

8 49,79

10 70,64

11 34,48

12 69,2

13 57,46

14 30,7

1 54,27

1A 25,38

1B 21,32

2 46,69

3 45,69

4 49,15

5 38,73

6 46,03

7 45,69

8 25,74

1 87,25

1A 21,32

3 45,81

4 45,8

5 45,8

5A 24,4

6 43,98

7 88,03

1A 45,73

2 31,32

3 47,5

3A 27,5

1 51,34

2 53,6

3 61,33

4 49,04

5 54,41

6 117,1

8 51

9 42,06

10 51,37

1 21,06

2 36,25

Hallerczyków 8A

Hallerczyków 4B

Hallerczyków 5

Hallerczyków 6

152,05

432,86

789,51

660,63

398,69

402,39

660,63

801,08

Hallerczyków 2B

Hallerczyków 3

Hallerczyków 4A

152,05

531,25531,25

345,7

797,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 2



3 44,84

4 45,8

5 45,8

5A 25,74

6 44,84

7 37,91

7A 43,46

1 43,19

1A 21,94

2 45,67

2A 18,2

3 45,69

4 44,97

4A 25,66

6 85,6

7 45,95

9 27,22

10 48,13

1 44,16

1A 25,82

2 46,51

3 45,27

4 25,66

5 49,39

6 38,03

7 46,2

8 44,97

1 43,92

1A 22,05

1B 43,84

2 68,44

3 29,44

4 45,8

4A 24,28

5 45,19

6 47,97

7 38,67

9 46,06

1A 15

2 66,43

3 72,5

4 57,28

5 46,19

1 31,2

2 55,06

3 22,06

4 33,5

5 65,05

6 30,95

Hallerczyków 12

Hallerczyków 10B

Hallerczyków 14

Hallerczyków 8A

Hallerczyków 8B

Hallerczyków 10A

257,4

821,67

353,32

455,66

257,4

353,32

345,7

452,22

366,01

797,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 3



7 30,95

8 65,05

9 19,5

Szarych Szeregów 5/21 54,8 54,8 54,8

Świecka 9 1 70,82 70,82 70,82

1 38,8

2 49,55

1 84,5

2 51,52

3 59,11

Mniszek 10 102,73 102,73 102,73

Akacjowa 1 46,56 46,56 46,56

1 34,77

2 61,58

3 76,46

4 28,35

5 52,17

1 83

2 21,87

3 21,3

4 22,55

6841,11 6841,11

Pocztowa 2

Hallerczyków 14

Świecka 8

Świecka 6

Wielkie Stwolno 41

148,72 148,72

88,35 88,35

195,13 195,13

253,33 253,33

353,32353,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E02AF4D7-C431-41A3-83C7-814E4764755F. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7
	pkt 6 w zał.1 § 7




